
EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bohun1 2 Seidel, Jasmin 90002 33094

Lap Bej2 23 Salbeck, Leonie 90006 35361

RR Jebs Dasilver2 47 Islinger, Mia 90012 31444

Astor2 89 Gurdan, Theresa 90025 90018

Pearl2 91 Dorren, Lane 90027 90020

Checkmate Lady Lena2 92 Dotzler, Emely 90028 90016

MW Ivers Last Flame2 99 Buchner, Mia 90032 30967
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 40 Stach, Maya 33222 34982 5 66,5BAY

Dunits Revolution2 90 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 29240 4 65,5XBAY

Bit Of A Lead Man3 32 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 3 63,5BAY

Whizard Dun It4 84 Buchner, Markus 20491 30362 2 63BAY

Gina5 71 Friedl, Steffi 30926 32458 1 62,5BAY

Mr. Doctor Merade5 85 Buchner, Markus 20491 33758 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 19 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 5 69,5BAY

Gina2 71 Friedl, Steffi 30926 32458 4 69BAY

TK Shesa Redskin Joe3 75 Hampl, Stefanie 26451 29995 3 66,5BAY

Einsteins Cowgirl4 4 Junginger, Celine 17857 29062 2 66,5BAY

Just Royal Cash4 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2 66BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Twix1 28 Rödel, Matthias 22660 22728 4 65,5BAY

Skip Proud Flash2 8 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 60,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 71 Friedl, Steffi 30926 32458 5BAY

Einsteins Cowgirl2 4 Junginger, Celine 17857 29062 4BAY

Skip and Skeeto3 10 Wodak, Sabrina 26871 28934 3BAY

Sue's Fancy Moon4 39 Feindt, Susanne 17908 23401 2BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolutionary Lexus1 73 Backer, Susanne 13084 25664 5 66BAY

Whizard Twix2 28 Rödel, Matthias 22660 22728 4 64BAY

Skip Proud Flash3 8 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 60,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolutionary Lexus1 73 Backer, Susanne 13084 25664 5 78BAY

Whizard Twix2 28 Rödel, Matthias 22660 22728 4 62,5BAY

Einsteins Cowgirl3 4 Junginger, Celine 17857 29062 3 54,5BAY

Just Royal Cash4 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2 42BAY

Cute Twin Face5 45 Höhl, Sabine 24694 33810 1 33,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 5BAY

Ever Green2 22 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 4XBAY

Royal Smart Johny3 7 Ledermüller, Katharina 26918 28358 3BAY

Whizard Twix4 28 Rödel, Matthias 22660 22728 2BAY

TK Shesa Redskin Joe5 75 Hampl, Stefanie 26451 29995 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 19 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 5 64BAY

Fence The Line2 40 Stach, Maya 33222 34982 4 62BAY

Whizard Twix3 28 Rödel, Matthias 22660 22728 3 61BAY

Bit Of A Lead Man4 32 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 2 60,5BAY

Semi Cool On Dad5 21 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31270 1 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Step By Broadylena1 68 Munz, Tanja 32396 31359 4 63,5BAY

Custom Barbie Pistol2 58 Schwarzensteiner, Elisab 31049 32478 3 63BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaliz Golden Licence1 69 Munz, Annalena 33360 35242 5 70BAY

Hawks Sexy Dream2 53 Hanke, Anja 26329 20848 4 66,5BAWÜ

Lucky3 3 Vogt, Evi 31402 33213 3 65,5BAY

Step By Broadylena4 68 Munz, Tanja 32396 31359 2 63,5BAY

Smartys Pointed Poldi5 37 Künkel, Mara 29676 33946 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 3 Vogt, Evi 31402 33213 4BAY

Skip and Skeeto2 11 Wodak, Claudia 31886 28934 3BAY

Royal Smart Johny3 6 Riedl, Ina 27701 28358 2BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 42 Serediuk, Stefanie 27820 28493 4 64BAY

Smartys Pointed Poldi2 96 Künkel, Nina 29677 33946 3 58BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 3 Vogt, Evi 31402 33213 5 69,5BAY

Splashed Gipsy Girl2 38 Künkel, Nina 29677 35329 4 67,5BAY

Step By Broadylena3 68 Munz, Tanja 32396 31359 3 64,5BAY

Kaliz Golden Licence4 69 Munz, Annalena 33360 35242 2 61BAY

Hawks Sexy Dream5 53 Hanke, Anja 26329 20848 1 52,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaliz Golden Licence1 69 Munz, Annalena 33360 35242 5BAY

Groovy2 41 Tribale, Maria 30523 34429 4BAY

Lucky3 3 Vogt, Evi 31402 33213 3BAY

Splashed Gipsy Girl4 38 Künkel, Nina 29677 35329 2BAY

Step By Broadylena5 68 Munz, Tanja 32396 31359 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 43 Langer, Christina 31979 28493 5 69,5BAY

Cute Twin Face2 44 Lang, Emilia 30559 33810 4 67BAY

Texas Gold Lena2 49 Stauch, Lena 33228 34825 4 67BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 48 Kratz, Sarah 31634 33543 4 62,5BAY

Cute Twin Face2 44 Lang, Emilia 30559 33810 3 61BAY

Texas Gold Lena3 49 Stauch, Lena 33228 34825 2 57BAY

Hollywood Red King4 33 Bernt, Amelie 33357 34999 1 47,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 48 Kratz, Sarah 31634 33543 5 71BAY

Turn the Blonde2 43 Langer, Christina 31979 28493 4 68,5BAY

Cute Twin Face3 44 Lang, Emilia 30559 33810 3 67,5BAY

Texas Gold Lena4 49 Stauch, Lena 33228 34825 2 57BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 48 Kratz, Sarah 31634 33543 4BAY

Texas Gold Lena2 49 Stauch, Lena 33228 34825 3BAY

Turn the Blonde3 43 Langer, Christina 31979 28493 2BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 14 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 4BAY

Paco de Lucia2 87 Steger-Lang, Janine 33660 35086 3BAY

Lady Sue3 9 Peter, Isabell 90003 90002 2

Lap Bej4 16 Salbeck, Katharina 31780 35361 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormie Sunrise1 54 Brandl, Birgit 90014 90022 5 66,5

Gina Wild West2 76 Müller, Nina 32382 90021 4 65,5BAY

IC Rusty Navalo3 24 Burke, Kirsten 33394 34313 3 65BAY

Shinen Red Ruby3 77 Müller, Nina 32382 34311 3 65BAY

Checkmate Lady Lena3 97 Müller, Nina 32382 90016 3 65BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FH Barima Star1 70 Weigelt, Cindy 33323 35335 5 70,5BAY

Lap Bej2 16 Salbeck, Katharina 31780 35361 4 69,5BAY

Just Royal Cash3 5 Ziegler, Jennifer 31942 32339 3 68,5BAY

One Helluva Girl3 57 Vest, Ilona 32611 35117 3 68,5BAY

Bohun5 34 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lap Bej1 16 Salbeck, Katharina 31780 35361 5 67,5BAY

Shinen Red Ruby2 77 Müller, Nina 32382 34311 4 64,5BAY

FH Barima Star3 70 Weigelt, Cindy 33323 35335 3 63BAY

Bohun4 34 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 2 55,5BAY

One Helluva Girl5 57 Vest, Ilona 32611 35117 1 46BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lap Bej1 16 Salbeck, Katharina 31780 35361 5 69,5BAY

FH Barima Star2 70 Weigelt, Cindy 33323 35335 4 65,5BAY

MS Lenas Pumpgun3 67 Munz, Wolfgang 32558 30702 3 63,5XBAY

Shinen Red Ruby4 77 Müller, Nina 32382 34311 2 59,5BAY

TNT Peppys Margaritha5 30 Distler, Christina 33230 23899 1 58BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Helluva Girl1 57 Vest, Ilona 32611 35117 5BAY

Hollywood Red King2 31 Wolf, Elke 33377 34999 4BAY

Just Royal Cash3 5 Ziegler, Jennifer 31942 32339 3BAY

FH Barima Star4 70 Weigelt, Cindy 33323 35335 2BAY

Shinen Red Ruby5 77 Müller, Nina 32382 34311 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 48 Kratz, Sarah 31634 33543 5 66,5BAY

Miss Shining Minnick2 66 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 4 64,5BAY

Smart Like Budha3 65 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 3 64BAY

Little Okie Lea4 94 Hüttig, Philippa 33599 30094 2 63BAY

MR SGR Peppy5 95 Hörmannsdorfer, Joana 90030 34435 1 59,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Rebel Doc1 25 Fiegl, Christine 90007 90006 5 66,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolutionary Lexus1 63 Kellner, Vera 90018 25664 5 66

Finja2 12 Siwig, Nadja 90004 90003 4 65,5

Smart Rebel Doc3 25 Fiegl, Christine 90007 90006 3 60
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finja1 12 Siwig, Nadja 90004 90003 4 66,5

Smart Rebel Doc2 25 Fiegl, Christine 90007 90006 3 65

Doctor Mr Topsail3 27 Kroll, Niclas 90009 30395 2 46,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Billy Bills to Pay1 17 Straubmeier, Melanie 31451 90004 5BAY

Finja2 12 Siwig, Nadja 90004 90003 4

Smart Rebel Doc3 25 Fiegl, Christine 90007 90006 3

Wellington`s Stardust4 18 Scholz, Ute 90005 90005 2

Whisky5 60 Hainich, Jasmin 90017 90012 1

Mittwoch, 5. Juli 2017 Seite 30 von 41



EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 LK 1-3 WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Twix1 28 Rödel, Matthias 22660 22728 73BAY

Skip Proud Flash2 8 Ledermüller, Katharina 26918 27368 69BAY

Gina2 71 Friedl, Steffi 30926 32458 69BAY

Just Royal Cash4 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 66,5BAY

Turn the Blonde5 42 Serediuk, Stefanie 27820 28493 65,5BAY

Mittwoch, 5. Juli 2017 Seite 31 von 41



EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 LK 4-5 WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Helluva Girl1 57 Vest, Ilona 32611 35117 59BAY

Wellington`s Stardust2 18 Scholz, Ute 90005 90005 58,5

Revolutionary Lexus3 63 Kellner, Vera 90018 25664 51,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Sonderprüfung für 4-6 jährige 

Pferde

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Starlight Rose1 59 Barthel, Sandra 27257 90011 6,2BAY

Splashed Gipsy Girl2 38 Künkel, Nina 29677 35329 6,15BAY

Shinen Red Ruby3 77 Müller, Nina 32382 34311 5,95BAY

Smart Little Ivory4 51 Edenhart, Aileen 31256 90008 5,6BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 71 Friedl, Steffi 30926 32458 70,5BAY

Lap Bej2 16 Salbeck, Katharina 31780 35361 70BAY

Shinen Red Ruby3 77 Müller, Nina 32382 34311 65BAY

FH Barima Star4 70 Weigelt, Cindy 33323 35335 63BAY

Hollywood Red King5 33 Bernt, Amelie 33357 34999 53,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 LK 4/5 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 5 Ziegler, Jennifer 31942 32339BAY

Miss Shining Minnick2 66 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241BAY

FH Barima Star3 70 Weigelt, Cindy 33323 35335BAY

Lap Bej4 16 Salbeck, Katharina 31780 35361BAY

Smart Like Budha5 65 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373BAY

MR SGR Peppy6 95 Hörmannsdorfer, Joana 90030 34435
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Simmerl1 52 Islinger, Christian 90013 90009 67

Pocahontas2 29 Meister, Tamara 30190 31473 64BAY

Skip Proud Flash3 13 Lehner, Tamara 33229 27368 60BAY

PS Blondy Hollywood4 82 Prinz, Alexandra 90023 31346 51
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 LK 1-3 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 8 Ledermüller, Katharina 26918 27368BAY

Just Royal Cash2 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339BAY

Ever Green3 22 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567XBAY

Gina4 71 Friedl, Steffi 30926 32458BAY

Einsteins Cowgirl5 4 Junginger, Celine 17857 29062BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 83 Prinz, Julietta 90024 28119 66,5X

Checkmate Lady Lena2 78 Ziegler, Aurelia 90022 90016 65

Go For Cash Cpt Jack3 56 Brandl, Valentina 90016 28062 49

RR Jebs Dasilver4 46 Islinger, Sophia 90011 31444 32,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 83 Prinz, Julietta 90024 28119X

Skip Proud Flash2 36 Peter, Lucia 33306 27368BAY

Go For Cash Cpt Jack3 56 Brandl, Valentina 90016 28062

RR Jebs Dasilver4 46 Islinger, Sophia 90011 31444
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Pleasure E Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Simmerl1 52 Islinger, Christian 90013 90009

Eye of the Tiger2 61 Hartl, Rebecca 90026 90019

Pocahontas3 29 Meister, Tamara 30190 31473BAY

PS Blondy Hollywood4 82 Prinz, Alexandra 90023 31346
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 36 Peter, Lucia 33306 27368 58,5BAY

Checkmate Lady Lena2 78 Ziegler, Aurelia 90022 90016 50,5
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